
UCHWAŁA NR XXXII/163/2009 

RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 
Jordanów Śląski 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 17 ust. 10, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717, ze zm.) oraz 
w związku z uchwałą nr XXIX/139/2006 z dnia 31 stycznia 2006 r. o przystąpieniu do sporządzenia miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Jordanów Śląski i po stwierdzeniu 
zgodności planu z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Jordanów Śląski, Rada Gminy Jordanów Śląski uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 
Jordanów Śląski. 

§ 2. Załącznikami do uchwały są: 
1. Załącznik nr 1 – rysunek planu w skali 1 : 2000 – stanowiący integralną część zmiany miejscowe-

go planu zagospodarowania przestrzennego wsi Jordanów Śląski. 
2. Załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag. 

§ 3. W Uchwale Rady Gminy Jordanów Śląski nr XXVI/144/2009 z dnia 31 lipca 2009 r. 
§ 12 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Na terenie objętym planem ustala się tereny stanowiące zadania celu publicznego: 
1) tereny dróg publicznych K(GP), KD(Z), KD(L), KD(D), KDP; 
2) tereny infrastruktury technicznej E, W, G, WH, NO; 
3) tereny usług UA, US, UO; 
4) tereny zieleni urządzonej ZP; 
5) tereny zieleni izolacyjnej ZI; 
6) tereny wód śródlądowych WS." 

§ 4. W Uchwale Rady Gminy Jordanów Śląski nr XXVI/144/2009 z dnia 31 lipca 2009 r. 
§ 13 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Ustala się stawkę procentową, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o plano-
waniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.), w wysokości: 
1) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami MN, MNU, PG, US – 5%; 
2) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami U – 10%; 
3) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami AG – 20%; 
4) dla pozostałych terenów – 5%.”. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego. 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Mirosław Cholewa 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/ 
/163/2009 Rady Gminy Jordanów 
Śląski z dnia 18 grudnia 2009 r. 

 
 
 

 
 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/ 
/163/2009 Rady Gminy Jordanów 
Śląski z dnia 18 grudnia 2009 r. 
 

Rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag 
 

Do projektu zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miejscowości Jordanów 
Śląski nie wpłynęły żadne uwagi. Nie wystąpiła konieczność rozstrzygnięcia. 
 


